
TND/25/6 
1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

 FINANŠU KOMITEJA 
 SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

2025. gada 19. jūnijā         Nr. TND/25/6 

Finanšu komitejas sēde sasaukta 2025. gada 19. jūnijā plkst. 8.30 Talsu ielā 4, Tukumā, 

Tukuma novadā. Sēde ir atklāta, bet tai ir slēgtā daļa. Sēde notiek klātienē, izmantojot elektronisko 

balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantots 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīks (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 8.30 atklāj un vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gundars Važa, protokolē 

lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Sēdē piedalās: 

Finanšu komitejas vienpadsmit balsstiesīgie deputāti: 

- Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Gundars Važa; 

(nepiedalās viens balsstiesīgais deputāts 

Imants Valers – atrodas atvaļinājumā); 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Anita Belousa, Krista Bērziņa (par darba kārtības 37. jautājumu), Ilze Blanka, Sanita Bļodniece, 

Kaspars Dambergs (par darba kārtības 18.–36. jautājumu), Egīls Dude, Jānis Jefremovs (par darba 

kārtības 13.–17. jautājumu), Sigrija Kairiša (par darba kārtības 39. jautājumu), Anda Kubiliusa, 

Līga Liepa, Ivars Liepiņš, Dace Rudēvica, Viktors Rūsa, Dzintra Šmite (par kārtības 42.–

58. jautājumu), Solvita Upmane (par darba kārtības 4., 10.–12. jautājumu), Inese Valtere, Tamāra 

Vaļuka, Maira Zonenberga (no darba kārtības 39. jautājuma), Zanda Zorenberga (par darba kārtības 

7., 8. jautājumu); 

pašvaldības iestāžu darbinieki: 

- Antra Dzelme – Tukuma novada bāriņtiesas priekšsēdētāja (par darba kārtības 2. jautājumu); 

- Ieva Liepiņa – Tukuma novada sociālā dienesta juriste, 

- Līga Liepiņa – Tukuma novada sociālā dienesta Ģimenes atbalsta nodaļas vadītāja, 

- Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja (attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku Zoom); 

- Laura Šmite – Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītāja (attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku Zoom); 

- Signija Tauriņa-Alksne – Matkules un Vānes pagastu pārvaldes vadītāja (attālināti, izmantojot 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom); 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


TND/25/6 
2 

 

citi: 

- Agita Puķīte – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu” 

izdošanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 30. novembra 

saistošajos noteikumos Nr. 27 “Par ārpusģimenes aprūpes un sociālo garantiju 

nodrošināšanu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem Tukuma novada 

pašvaldībā”” projekta nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

3. Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

4. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2025.6). 

5. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” pamatkapitāla 

palielināšanu ar mantisko ieguldījumu (zemes gabals Dienvidu iela 1, Tukums, Tukuma 

novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0088, zemes gabals Dienvidu iela 1A, Tukums, Tukuma 

novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0115). 

6. Par Tukuma novada pašvaldības Tumes, Degoles, Sēmes, Zentenes, Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvaldes ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Tukuma ūdens”. 

7. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma 

sniegšanu Tukuma novada administratīvajā teritorijā. 

8. Par atbalstu projektam “Jaunpils vidusskolas infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”. 

9. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tilta pār Imulas upi, ceļš a/c V1474–

Ķempji, Matkules pagasts, Tukuma novads, būvniecība” īstenošanai. 

10. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tukuma 2. vidusskolas sporta manēžas 

būvniecība” īstenošanai. 

11. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Pils ielas posma un stāvlaukuma seguma 

atjaunošana Zemītes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai. 

12. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 28. maija lēmumā “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Sākumskolas ēkas vienkāršotā pārbūve 

un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai” (prot. Nr. 8, 

26. §). 

13. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Tukuma evaņģēliski luteriskās draudzes Baznīcas jumta 

atjaunošanas darbu autoruzraudzībai Brīvības laukumā 1, Tukumā, Tukuma novadā. 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai 

apsekošanai Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, Tukuma novadā. 

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, 

Tukuma novadā. 

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu tehniskajai apsekošanai un būvniecības ieceres izstrādei 

ēkai “Centrs”, Jaunpilī, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā. 

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu un durvju atjaunošanai un žalūziju restaurācijai 

“Skolas pils”, Zentenē, Zentenes pagastā, Tukuma novadā. 

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vēsmas”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – kāpņu 

telpu logu nomaiņa. 



TND/25/6 
3 

 

19. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Silavas” (dzīv. 19-30), 

Slampē, Slampes pagastā Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

kāpņutelpu logu un durvju nomaiņai. 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Robežnieki”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 11”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 20”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

23. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 21”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

24. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Austrumi”, Pienavā, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai. 

25. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Gobas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai. 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Svīres”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vētras”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – tehniskajai 

apsekošanai. 

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dārtas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – tehniskajai 

apsekošanai. 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tālavas”, Jaunpilī, 

Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pionieri 1”, 

Ķesterciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – energoauditam. 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vālodzes”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 



TND/25/6 
4 

 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Jaudas 1”, Kandavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – energoauditam. 

36. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tūjas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – energoauditam. 

37. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos. 

38. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

39. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 19, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

40. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 17, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai. 

41. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Lazdu ielā 1, Engurē, Engures pagastā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada sistēmai. 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezēni”, Pūres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 38-12, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 3-7, Zantē, Zantes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Spiņņi”-1, Zemītes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Ozoli”-4, Jaunpilī, Jaunpils 

pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

48. Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 1. kvartālā, 7., 9., 11., 14., 16., 18., 

20. nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

49. Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 2. kvartālā, 5. nogabalā un 3. kvartālā, 

4. nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Jaunkangari”, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Harmonijas ielā 11 k–2-10, 

Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kuldīgas ielā 72-36, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Robežnieki”-1, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Kopmaņi”-3, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

55. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 1, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



TND/25/6 
5 

 

56. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 4, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

57. Par pašvaldības kustamās mantas – riteņtraktora BELARUS 920.3 nodošanu metāllūžņos. 

58. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA nodošanu metāllūžņos. 

59. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar 

reģistrācijas numuru MS4993 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu autobusu 

iegādei. 

60. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar 

reģistrācijas numuru MS4999 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu autobusu 

iegādei. 

61. Par piekrišanu atlīdzināt derīgos uzlabojumus nedzīvojamā telpā – Nr. 1, “Talsu šoseja 9/8”, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā. 

62. Par zemes vienības atzīšanu Tukuma novada pašvaldībai. 

63. Par ceļa servitūta nodibināšanu īpašumā “Bandenieki”, Smārdes pagastā, Tukuma novadā. 

Sēdes slēgtā daļa:  

64. Par parādu norakstīšanu. 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Gundars Važa informē par sēdes darba kārtību un aicina balsot par to, ja deputātiem nav 

iebildumu vai priekšlikumu. 

Balsojums par darba kārtību 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu” 

izdošanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 30. novembra 

saistošajos noteikumos Nr. 27 “Par ārpusģimenes aprūpes un sociālo garantiju 

nodrošināšanu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem Tukuma novada 

pašvaldībā”” projekta nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

3. Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

4. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2025.6). 

5. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” pamatkapitāla 

palielināšanu ar mantisko ieguldījumu (zemes gabals Dienvidu iela 1, Tukums, Tukuma 

novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0088, zemes gabals Dienvidu iela 1A, Tukums, Tukuma 

novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0115). 

6. Par Tukuma novada pašvaldības Tumes, Degoles, Sēmes, Zentenes, Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvaldes ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Tukuma ūdens”. 



TND/25/6 
6 

 

7. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma 

sniegšanu Tukuma novada administratīvajā teritorijā. 

8. Par atbalstu projektam “Jaunpils vidusskolas infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”. 

9. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tilta pār Imulas upi, ceļš a/c V1474–

Ķempji, Matkules pagasts, Tukuma novads, būvniecība” īstenošanai. 

10. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tukuma 2. vidusskolas sporta manēžas 

būvniecība” īstenošanai. 

11. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Pils ielas posma un stāvlaukuma seguma 

atjaunošana Zemītes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai. 

12. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 28. maija lēmumā “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Sākumskolas ēkas vienkāršotā pārbūve 

un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai” (prot. Nr. 8, 

26. §). 

13. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Tukuma evaņģēliski luteriskās draudzes Baznīcas jumta 

atjaunošanas darbu autoruzraudzībai Brīvības laukumā 1, Tukumā, Tukuma novadā. 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai 

apsekošanai Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, Tukuma novadā. 

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, 

Tukuma novadā. 

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu tehniskajai apsekošanai un būvniecības ieceres izstrādei 

ēkai “Centrs”, Jaunpilī, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā. 

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu un durvju atjaunošanai un žalūziju restaurācijai 

“Skolas pils”, Zentenē, Zentenes pagastā, Tukuma novadā. 

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vēsmas”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – kāpņu 

telpu logu nomaiņa. 

19. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Silavas” (dzīv. 19-30), 

Slampē, Slampes pagastā Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

kāpņutelpu logu un durvju nomaiņai. 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Robežnieki”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 11”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 20”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

23. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 21”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

24. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Austrumi”, Pienavā, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai. 

25. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Gobas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai. 



TND/25/6 
7 

 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Svīres”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vētras”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – tehniskajai 

apsekošanai. 

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dārtas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – tehniskajai 

apsekošanai. 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tālavas”, Jaunpilī, 

Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pionieri 1”, 

Ķesterciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – energoauditam. 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vālodzes”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Jaudas 1”, Kandavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – energoauditam. 

36. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tūjas”, Irlava, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – energoauditam. 

37. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos. 

38. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

39. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 19, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

40. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 17, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai. 

41. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Lazdu ielā 1, Engurē, Engures pagastā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada sistēmai. 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezēni”, Pūres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 38-12, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



TND/25/6 
8 

 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 3-7, Zantē, Zantes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Spiņņi”-1, Zemītes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Ozoli”-4, Jaunpilī, Jaunpils 

pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

48. Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 1. kvartālā, 7., 9., 11., 14., 16., 18., 

20. nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

49. Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 2. kvartālā, 5. nogabalā un 3. kvartālā, 

4. nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Jaunkangari”, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Harmonijas ielā 11 k–2-10, 

Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kuldīgas ielā 72-36, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Robežnieki”-1, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Kopmaņi”-3, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

55. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 1, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

56. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 4, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

57. Par pašvaldības kustamās mantas – riteņtraktora BELARUS 920.3 nodošanu metāllūžņos. 

58. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA nodošanu metāllūžņos. 

59. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar 

reģistrācijas numuru MS4993 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu autobusu 

iegādei. 

60. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar 

reģistrācijas numuru MS4999 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu autobusu 

iegādei. 

61. Par piekrišanu atlīdzināt derīgos uzlabojumus nedzīvojamā telpā – Nr. 1, “Talsu šoseja 9/8”, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā. 

62. Par zemes vienības atzīšanu Tukuma novada pašvaldībai. 

63. Par ceļa servitūta nodibināšanu īpašumā “Bandenieki”, Smārdes pagastā, Tukuma novadā. 

Sēdes slēgtā daļa:  

64. Par parādu norakstīšanu. 



TND/25/6 
9 

 

Sēdes vadītājs Gundars Važa lūdz atļaut pirmos izskatīt darba kārtības jautājumus, kur 

ziņotāja ir Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste Dzintra Šmite, jo speciālistei 

nepieciešams piedalīties citā pasākumā. Deputātiem nav iebildumu. 

42. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezēni”, Pūres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāts Guntars Indriksons nevar nobalsot elektroniskajā balsošanas 

sistēmā, tāpēc balso vārdiski “PAR”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Griezēni”, Pūres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

43. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 38-12, Kandavā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 38-12, Kandavā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

44. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 3-7, Zantē,  

Zantes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 



TND/25/6 
10 

 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 3-7, Zantē, Zantes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

45. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Spiņņi”-1, Zemītes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Spiņņi”-1, Zemītes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

46. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Ozoli”-4, Jaunpilī,  

Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Dzintra Šmite. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



TND/25/6 
11 

 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Ozoli”-4, Jaunpilī, Jaunpils 

pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

47. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

48. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 1. kvartālā, 7., 9., 11., 14., 16., 18., 20. 

nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – augošu koku 1. kvartālā, 7., 9., 11., 14., 16., 18., 20. nogabalā 

nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 



TND/25/6 
12 

 

49. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 2. kvartālā, 5. nogabalā un 3. kvartālā,  

4. nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – augošu koku 2. kvartālā, 5. nogabalā un 3. kvartālā, 4. nogabalā 

nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

50. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Jaunkangari”, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma - zemesgabala “Jaunkangari”, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

51. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvojamās telpas Harmonijas ielā 11 k–2-10, 

Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

 



TND/25/6 
13 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Harmonijas ielā 11 k–2-10, 

Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

52. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kuldīgas ielā 72-36,  

Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvojamās telpas Kuldīgas ielā 72-36, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

53. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Robežnieki”-1, Slampē,  

Slampes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Dzintra Šmite. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/25/6 
14 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Robežnieki”-1, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

54. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Kopmaņi”-3, Slampē,  

Slampes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

IZSAKĀS: Dace Lebeda. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Kopmaņi”-3, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

55. § 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 1, Tirgus laukumā 11, Kandavā,  

Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamās telpas Nr. 1, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma 

novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

56. § 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 4, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 



TND/25/6 
15 

 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamās telpas Nr. 4, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma 

novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

57. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – riteņtraktora BELARUS 920.3  

nodošanu metāllūžņos 

ZIŅO: Gundars Važa – komitejas priekšsēdētājs. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis, Dace Lebeda, Inga Priede. 

Sēdes vadītājs Gundars Važa informē par iesniegto priekšlikumu šo jautājumu izslēgt no 

sēdes darba kārtības, jo ir ierosinājums uz nākamām sēdēm gatavot lēmuma projektu par minētā 

traktora nodošanu izsolei. Paskaidro, ka tehnisku iemeslu dēļ, lemjot par darba kārtību, 

priekšlikums par izslēgšanu no darba kārtības netika izskatīts. 

Iesniegts priekšlikums: 

izņemt no darba kārtības 57. jautājumu, iesniedza Gundars Važa. 

Balsojums par priekšlikumu izņemt no darba kārtības 57. jautājumu 

"PAR"  -  
8 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Gundars Važa) 

"PRET" -  2 (Inga Priede, Juris Šulcs) 

"ATTURAS" -  1 (Mārtiņš Limanskis) 

Priekšlikums pieņemts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

noraidīt lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās mantas – 

riteņtraktora BELARUS 920.3 nodošanu metāllūžņos” un gatavot 

izskatīšanai sēdēs jūlijā lēmuma projektu par minētā riteņtraktora 

nodošanu izsolei. 



TND/25/6 
16 

 

58. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA  

nodošanu metāllūžņos 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Inga Priede. 

ATBILDES: Egīls Dude. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA nodošanu metāllūžņos” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

1. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu” 

izdošanu 

ZIŅO: Līga Liepa – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Dace Lebeda. 

ATBILDES: Līga Liepa, Gundars Važa, Dace Rudēvica. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Gundars Važa. 

Līga Liepa, atbildot Mārtiņam Limanskim, paskaidro par izdevumu daļas palielinājumu, 

kā arī par atalgojumu novada vēlēšanu komisijai par nostrādātajām virsstundām šā gada 8. jūnijā. 

Dace Rudēvica, atbildot Dacei Lebedai, paskaidro, ka iedzīvotāju ienākuma nodoklis 

pildās labi, bet pašvaldība to saņems nākamajā gadā un tas būs aizdevumu atmaksai. Nekustamā 

īpašuma nodoklis pildās atbilstoši plānotajam. 

Mārtiņš Limanskis pauž cerību, ka novada vēlēšanu komisija atlīdzību par nostrādāto laiku 

saņems pilnībā. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

“Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 

2025. gada budžetu” izdošanu” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 



TND/25/6 
17 

 

2. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes  

2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 27 “Par ārpusģimenes aprūpes un 

sociālo garantiju nodrošināšanu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem 

Tukuma novada pašvaldībā”” projekta nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai 

ZIŅO: Ieva Liepiņa – Tukuma novada sociālā dienesta juriste. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Inga Priede, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Agnese Ritene. 

ATBILDES: Ieva Liepiņa, Dace Rudēvica, Antra Dzelme, Ivars Liepiņš. 

IZSAKĀS: Agnese Ritene, Ivars Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs, Antra Dzelme, Dace 

Adiņa, Gundars Važa. 

Ieva Liepiņa paskaidro par ierosinājumu noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā 

2026. gada 1. janvārī, jo saistošajos noteikumos paredzētajiem pabalstiem šā gada budžetā nav 

naudas. Informē par deinstitucionalizācijas projekta turpināšanu un finansējumu projekta otrajai 

kārtai. Atgādina, ka Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdē deputāti kā prioritāti noteica 

filiāles izveidi “Rītos” ģimeniskai videi pietuvināta ārpusģimenes aprūpes pakalpojuma sniegšanai 

bērniem. Paskaidro par iecerētajiem risinājumiem, lai “Rītos” nodrošinātu ģimeniskai videi 

pietuvinātu ārpusģimenes aprūpes pakalpojumu. Informē, ka sēdes darba kārtībā skatāmajos 

projektos ietverts arī lēmums par personālu minētā pakalpojuma nodrošināšanai “Rītos”. Piebilst, 

ka ir būtiski risināt jautājumu par audžuģimenēm, jo bērnu ievietošana aprūpes iestādē izmaksā 

daudz dārgāk. 

Gundars Važa bilst, ka negatīva pieredze par uzsāktajiem projektiem, jo pēc tam 

pašvaldībai rodas papildu izmaksas. Izsakās, ka pašvaldība, iespējams, pasteidzās, likvidējot 

aprūpes iestādi Irlavā. 

Mārtiņš Limanskis izsaka viedokli, ka šo saistošo noteikumu projekts jāskata kontekstā ar 

nākamā gada budžetu. Piebilst, ka paredzētie pabalsti vajadzīgi, tomēr ir jāizšķiras, ko atbalstīt, jo 

sociālajai jomai jau tā liels finansējums, bet naudas budžetā visticamāk nebūs vairāk. 

Juris Šulcs rosina saistošo noteikumu projektu virzīt sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Izsaka priekšlikumu izvērtēt Sociālā dienesta prioritātes, pieiet radikāli un izlemt, ko pašvaldība 

var atļauties. Piebilst, ka pašvaldības, kas saglabāja institūcijas, tagad pelna uz citu pašvaldību 

rēķina. 

Antra Dzelme izsaka viedokli, ka jaunas audžuģimenes nerodas, tāpēc lielāka perspektīva 

institūcijas paplašināšanai. 

Dace Lebeda atgādina par Sociālo un veselības jautājumu komitejā izskanējušo, ka 

valstiski risināms jautājums, lai audžuģimeņu veiktais darbs tiek ieskaitīts personu darba stāžā. 

Notiek debates par saistošo noteikumu projekta tālāko virzību. 

Juris Šulcs norāda, ka veicams labojams lēmuma projekta 4.2. punktā. Izsaka priekšlikumu 

noteikt, ka šie saistošie noteikumi tiek skatīti kontekstā ar pašvaldības 2026. gada budžeta 

projektu. 

Gundars Važa rezumē, ka lēmuma projektā tiek veikts labojums 4.2. punktā, un aicina 

balsot par lēmuma projektu ar labojumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/25/6 
18 

 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-6.1/25/5 “Par saistošo noteikumu “Par 

grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 30.novembra saistošajos 

noteikumos Nr. 27 “Par ārpusģimenes aprūpes un sociālo garantiju 

nodrošināšanu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem 

Tukuma novada pašvaldībā”” projekta nodošanu sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai” ar labojumiem (lēmums pievienots). 

3. § 

Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

4. § 

Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju (IP 2025.6) 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Solvita Upmane, Gundars Važa. 

Solvita Upmane un Gundars Važa atbild Mārtiņam Limanskim par finansējumu 

Milzkalnes stacijas attīstībai. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2025.6)” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 



TND/25/6 
19 

 

5. § 

Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” pamatkapitāla 

palielināšanu ar mantisko ieguldījumu (zemes gabals Dienvidu iela 1, Tukums,  

Tukuma novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0088, zemes gabals Dienvidu iela 1A,  

Tukums, Tukuma novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0115) 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Inese Valtere, Gundars Važa, Ivars Liepiņš. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” pamatkapitāla 

palielināšanu ar mantisko ieguldījumu (zemes gabals Dienvidu iela 1, 

Tukums, Tukuma novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0088, zemes gabals 

Dienvidu iela 1A, Tukums, Tukuma novads, ar kadastra 

Nr. 9001 006 0115)” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

6. § 

Par Tukuma novada pašvaldības Tumes, Degoles, Sēmes, Zentenes, Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvaldes ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Inese Valtere. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

pašvaldības Tumes, Degoles, Sēmes, Zentenes, Pūres un Jaunsātu pagastu 

pārvaldes ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens”” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 



TND/25/6 
20 

 

Sēdes vadītājs Gundars Važa izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 9.49 līdz 

plkst. 10.00. 

Plkst. 10.03 sēde turpina darbu. 

7. § 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes  

pakalpojuma sniegšanu Tukuma novada administratīvajā teritorijā 

ZIŅO: Zanda Zorenberga – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Kaspars Gribusts, Gundars Važa. 

Ivars Liepiņš papildina par vienošanos, par mainīto ēkas būvniecības adresi un par plānoto 

projekta realizāciju. Informē par nepieciešamību sasaukt domes ārkārtas sēdi, jo lēmumu 

nepieciešams pieņemt līdz 26. jūnijam. Iepazīstina ar iecerēto Smilšu ielas apbūves attīstību un 

meliorācijas sistēmu sakārtošanu. Paskaidro, ka par zemi būs izsole. 

Notiek debates par pilnvarojuma līgumu un zemes izsoli. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. Piebilst par 

nepieciešamību sasaukt domes ārkārtas sēdi šā lēmuma pieņemšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pilnvarojuma līguma 

slēgšanu par vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma 

sniegšanu Tukuma novada administratīvajā teritorijā” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

8. § 

Par atbalstu projektam “Jaunpils vidusskolas infrastruktūras pilnveide un aprīkošana” 

ZIŅO: Zanda Zorenberga – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Dace Adiņa. 

ATBILDES: Zanda Zorenberga, Egīls Dude, Gundars Važa. 

Zanda Zorenberga un Egīls Dude, atbildot Dacei Adiņai, paskaidro, ka projektēšana 

noslēgusies, izsludināts būvniecības iepirkums, pēc diviem mēnešiem varētu uzsākt darbus. 

Pabeigt plānots 2026. gada maijā. 

Gundars Važa norāda, ka Jaunpils vidusskolai jāparedz, ka celtniecības darbi radīs 

problēmas mācību procesa organizēšanā. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 



TND/25/6 
21 

 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Jaunpils vidusskolas infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

(lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

9. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tilta pār Imulas upi,  

ceļš a/c V1474–Ķempji, Matkules pagasts, Tukuma novads, būvniecība” īstenošanai 

ZIŅO: Signija Tauriņa-Alksne – Matkules un Vānes pagastu pārvaldes vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Gundars Važa, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Egīls Dude, Dace Rudēvica. 

Egīls Dude papildina, ka šoreiz pieteicās vairāk pretendentu. Ja līgumu noslēdz jūlija 

sākumā, tad firma apņemas darbus šogad pabeigt. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu investīciju projekta “Tilta pār Imulas upi, ceļš a/c V1474–

Ķempji, Matkules pagasts, Tukuma novads, būvniecība” īstenošanai” 

(lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

10. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tukuma 2. vidusskolas  

sporta manēžas būvniecība” īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Gundars Važa, Ivars Liepiņš, Dace Rudēvica. 

Ivars Liepiņš papildina, ka jāiziet pilns saskaņošanas process, jo lielākais no novada 

projektiem. 

Juris Šulcs jautā, vai darbi tiks pabeigti 2026. gadā, jo lēmuma projektā minēts, ka 

finansējums paredzēts 2026. gadam. 

Notiek debates par darbu izpildes termiņiem un aizņēmumu. 

Gundars Važa rosina līdz domes sēdei ar būvnieku precizēt darbu izpildes grafiku un 

lēmuma projektā daļu finansējuma paredzēt arī 2027. gadā. Rezumē, ka lēmuma projektā veicams 

ierosinātais labojums, un aicina balsot par lēmuma projekta ar labojumiem virzīšanu izskatīšanai 

domei. 



TND/25/6 
22 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tukuma 2. vidusskolas 

sporta manēžas būvniecība” īstenošanai” ar labojumiem (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

11. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Pils ielas posma un stāvlaukuma 

seguma atjaunošana Zemītes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Gundars Važa. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu investīciju projekta “Pils ielas posma un stāvlaukuma 

seguma atjaunošana Zemītes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai” 

(lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

12. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 28. maija lēmumā  

“Par atļauju ņemt aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Sākumskolas ēkas 

vienkāršotā pārbūve un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes pagastā, Tukuma novadā” 

īstenošanai” (prot. Nr. 8, 26. §) 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



TND/25/6 
23 

 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2025. gada 28. maija lēmumā “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Sākumskolas ēkas 

vienkāršotā pārbūve un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes pagastā, 

Tukuma novadā” īstenošanai” (prot. Nr. 8, 26. §)” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

13. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Tukuma evaņģēliski luteriskās draudzes Baznīcas jumta 

atjaunošanas darbu autoruzraudzībai Brīvības laukumā 1, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu Tukuma evaņģēliski luteriskās draudzes Baznīcas jumta 

atjaunošanas darbu autoruzraudzībai Brīvības laukumā 1, Tukumā, 

Tukuma novadā” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

14. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un 

tehniskajai apsekošanai Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai 

apsekošanai Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, Tukuma novadā” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

 



TND/25/6 
24 

 

15. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei Dārza ielā 15, k-1,  

Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, 

Tukuma novadā” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

16. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu tehniskajai apsekošanai un būvniecības ieceres izstrādei 

ēkai “Centrs”, Jaunpilī, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu tehniskajai apsekošanai un būvniecības ieceres izstrādei ēkai 

“Centrs”, Jaunpilī, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

17. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu un durvju atjaunošanai un žalūziju restaurācijai 

“Skolas pils”, Zentenē, Zentenes pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

IZSAKĀS: Kaspars Gribusts, Jānis Jefremovs, Juris Šulcs, Guntars Indriksons, Agnese Ritene, 

Mārtiņš Limanskis, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

Kaspars Gribusts norāda, ka Tautsaimniecības un teritoriālās attīstības komitejā jautājums 

tika skatīts, bet deputātiem nebija iespēju iepazīties ar tāmēm. Pēc sēdes konsultējies par 

restaurācijas darbu izmaksām, iepazinies ar objektu. Iesaka pārskatīt cenu piedāvājumu, pauž 

viedokli, ka tāmēm jābūt detalizētākām. Norāda uz kļūdām lēmuma projektā. Rosina uz mēnesi 



TND/25/6 
25 

 

atlikt šī lēmuma projekta izskatīšanu, lai novērstu domstarpības. Atbalsta vēsturisko ēku 

atjaunošanu, bet, ņemot vērā budžeta iespējas, aicina izvērtēt, vai šo detaļu izgatavošana objektam 

ir prioritāri nepieciešama. Iespējams, ka nākotnē būs jāpārskata saistošie noteikumi. 

Jānis Jefremovs sniedz atbildes un paskaidro par saņemtajiem cenu piedāvājumiem, par 

logu restaurācijas izmaksām citur. Piebilst, ka pašvaldības līdzfinansējums tiek izmaksāts pēc 

darbu realizācijas par reālajām izmaksām. 

Gundars Važa piekrīt Kaspara Gribusta izteiktajam ierosinājumam atlikt jautājuma 

izskatīšanu. 

Notiek debates par iesniegtajām restaurācijas darbu tāmēm un sagatavoto lēmuma 

projektu. 

Ivars Liepiņš bilst par diskusiju Tautsaimniecības un teritoriālās attīstības komitejā. 

Kaspars Gribusts jautājumā ir iedziļinājis, un, ja radušās šaubas, ir jātiekas ar iesniedzēju, 

pieaicinot deputātu Kasparu Gribustu, un jālūdz detalizēt tāmes. 

Turpinās debates par cenu piedāvājumu restaurācijas darbu veikšanai, par tāmē 

uzrādītajām pozīcijām. 

Tehnisku iemeslu dēļ priekšlikuma iesniegšana un balsojums nenotiek elektroniskajā 

balsošanas sistēmā, bet vārdiski. 

Gundars Važa vārdiski izsaka priekšlikumu uz mēnesi atlikt lēmuma projekta izskatīšanu 

un lūgt iesniedzējam papildu informāciju un detalizētākas tāmes. 

Iesniegts vārdisks priekšlikums: 

atlikt uz vienu mēnesi lēmuma projekta izskatīšanu un lūgt iesniedzējam papildu informāciju un 

detalizētākas tāmes, izteica Gundars Važa. 

Vārdisks balsojums par priekšlikumu atlikt uz vienu mēnesi lēmuma projekta izskatīšanu un lūgt 

iesniedzējam papildu informāciju un detalizētākas tāmes: 

"PAR"  -  
9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Gundars Važa) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs) 

Priekšlikums pieņemts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Gundars Važa) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs) 

  

NOLEMJ: 

atlikt uz mēnesi lēmuma projekta “Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu 

un durvju atjaunošanai un žalūziju restaurācijai “Skolas pils”, Zentenē, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā” izskatīšanu un lūgt iesniedzējam 

papildu informāciju un detalizētākas tāmes. 

18. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vēsmas”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam –  

kāpņu telpu logu nomaiņa 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 



TND/25/6 
26 

 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vēsmas”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumam – kāpņu telpu logu nomaiņa” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

19. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Silavas” (dzīv. 19-30), 

Slampē, Slampes pagastā Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

kāpņutelpu logu un durvju nomaiņai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Silavas” (dzīv. 19-30), 

Slampē, Slampes pagastā Tukuma novadā, energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumiem – kāpņutelpu logu un durvju nomaiņai” 

(lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

20. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Robežnieki”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



TND/25/6 
27 

 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Robežnieki”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – tehniskajai apsekošanai” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

21. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 11”, Pūrē,  

Pūres pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam –  

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 11”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

22. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 20”, Pūrē,  

Pūres pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam –  

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 20”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 



TND/25/6 
28 

 

23. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 21”, Pūrē,  

Pūres pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam –  

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 21”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

24. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Austrumi”, Pienavā, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Austrumi”, Pienavā, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumam – tehniskajai apsekošanai” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

25. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Gobas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/25/6 
29 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Gobas”, Lestenē, Lestenes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

26. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – tehniskajai apsekošanai" (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

27. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



TND/25/6 
30 

 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Lestene, Lestenes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

28. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Svīres”, Irlavā,  

Irlavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Svīres”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai" (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

29. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Irlavā, 

Irlavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis, Kaspars Dambergs, Gunda Cīrule, Juris Šulcs, Ivars Liepinš, 

Agita Puķīte, Gundars Važa. 

Kaspars Dambergs, atbildot Mārtiņam Limanskim, paskaidro, ka izvēlēties nevis zemāko, 

bet otru lētāko piedāvājumu, ir dzīvokļu īpašnieku sapulces lēmums. 

Gunda Cīrule paskaidro, ka pārvaldnieka pienākums ir noorganizēt cenu aptauju, bet 

dzīvokļu īpašniekiem ir tiesības izvēlēties darbu veicēju. 

Juris Šulcs izsakās, ka nav jānoraida vēlme izvēlēties citu piedāvājumu, bet pašvaldībai 

pienāktos atbalstīt lētāko piedāvājumu. Piebilst par līdzīgām situācijām. 

Notiek debates par cenu aptaujām un reāliem risinājumiem pašvaldības līdzfinansējuma 

sniegšanai. 

Ivars Liepiņš rezumē izteiktos ierosinājumus un secina, ka jāmaina saistošie noteikumi. Ja 

tiek prasīts uzrādīt cenu aptaujas rezultātus, tad pašvaldība atbalsta lētāko. Iedzīvotājiem ir iespēja 

izvēlēties dārgāku, bet tad pašiem jāmaksā starpība.  

Turpinās debates par cenu dempingošanu. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/25/6 
31 

 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāte Dace Adiņa nevar nobalsot elektroniskajā balsošanas 

sistēmā, tāpēc balso vārdiski “PAR”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

30. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vētras”, Irlavā,  

Irlavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vētras”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai" (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

31. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dārtas”, Irlavā, 

Irlavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 



TND/25/6 
32 

 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dārtas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

32. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tālavas”, Jaunpilī, 

Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tālavas”, Jaunpilī, 

Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – tehniskajai apsekošanai” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

33. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pionieri 1”, 

Ķesterciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – energoauditam 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

 

 

 

 



TND/25/6 
33 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pionieri 1”, Ķesterciemā, 

Engures pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – energoauditam” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

34. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vālodzes”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vālodzes”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – energoauditam” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

35. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Jaudas 1”,  

Kandavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

energoauditam 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Jaudas 1”, Kandavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

energoauditam” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 



TND/25/6 
34 

 

36. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tūjas”, Irlavā,  

Irlavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam 

ZIŅO: Kaspars Dambergs – Attīstības nodaļas energopārvaldnieks. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tūjas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

37. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos 

ZIŅO: Krista Bērziņa – Personāla nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Inga Priede, Gundars Važa, Dace Adiņa. 

ATBILDES: Krista Bērziņa, Ieva Liepiņa. Līga Liepiņa. 

IZSAKĀS: Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Gundars Važa. 

Krista Bēŗziņa atbild uz deputātu jautājumiem par veiktajām izmaiņām Izglītības pārvaldes 

amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumā. 

Ieva Liepiņa, Līga Liepiņa papildina un atbild uz jautājumiem par lēmuma projektā 

iekļautajām izmaiņām Tukuma novada sociālā dienesta amatu klasificēšanas apkopojumā. 

Notiek debates par ierosinātajām Tukuma novada sociālā dienesta amatu izmaiņām. 

Gundars Važa, ņemot vērā neskaidro situāciju, rosina izslēgt no lēmuma projekta sadaļu 

par grozījumiem Tukuma novada sociālā dienesta amatos. 

Krista Bērziņa, uzklausot deputātu teikto, paskaidro par kopējo štatu samazinājumu un 

teic, ka līdz domes sēdei tiks izlabota informācija pievienotajā tabulā. 

Gundars Važa rezumē, ka no lēmuma projekta izslēdzama daļa par grozījumiem Tukuma 

novada sociālā dienesta amatu klasificēšanas apkopojumā (3. pielikumā), un aicina balsot par 

lēmuma projekta ar labojumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Gundars Važa, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Mārtiņš Limanskis) 

  



TND/25/6 
35 

 

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmumā 

Nr. TND/1-1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) 

pielikumos” ar labojumiem (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

38. § 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu  

maksas pakalpojumu cenrāžos 

ZIŅO: Līga Liepa – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par papildinājumiem un 

grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžos” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

39. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 19, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece īpašuma jautājumos. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 19, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

40. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 17, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes  

un kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Laura Šmite – Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītāja. 



TND/25/6 
36 

 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 17, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

41. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Lazdu ielā 1, Engurē,  

Engures pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada sistēmai 

ZIŅO: Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Kristīne Raginska, Gundars Važa. 

Kristīne Raginska piekrīt Jura Šulca ierosinājumam, ka nepieciešams pārskatīt saistošos 

noteikumus, ka ne tikai nekustamais īpašums atrodas novadā, bet arī personas, kam īpašums 

pieder, dzīvesvietas adrese ir deklarēta Tukuma novadā. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Lazdu ielā 1, Engurē, Engures 

pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada 

sistēmai” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

59. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA  

ar reģistrācijas numuru MS4993 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai  

jaunu autobusu iegādei 

ZIŅO: Egīls Dude – pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Kaspars Gribusts, Dace Lebeda. 

ATBILDES: Egīls Dude, Ivars Liepiņš, Dace Rudēvica. 

IZSAKĀS: Kaspars Gribusts, Egīls Dude, Juris Šulcs, Dace Lebeda, Inga Priede, Gundars Važa. 



TND/25/6 
37 

 

Notiek debates par pasažieru autobusu apkalpošanas izmaksām un nepieciešamību 

iegādāties jaunus autobusus ar mazāku ietilpību. 

Kaspars Gribusts rosina sagatavot mēneša izmaksu aprēķinu par šiem autobusiem četru 

gadu griezumā, jo varbūt nomāt autobusus ir lētāk. 

Juris Šulcs bilst, ka ilgtermiņā pašvaldība pārmaksā par autobusiem. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar reģistrācijas 

numuru MS4993 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu 

autobusu iegādei” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

60. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA  

ar reģistrācijas numuru MS4999 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai  

jaunu autobusu iegādei 

ZIŅO: Egīls Dude – pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Dace Rudēvica. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar reģistrācijas 

numuru MS4999 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu 

autobusu iegādei" (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

61. § 

Par piekrišanu atlīdzināt derīgos uzlabojumus nedzīvojamā telpā – Nr. 1,  

“Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Laura Šmite – Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Gundars Važa. 



TND/25/6 
38 

 

IZSAKAS: Mārtiņš Limanskis, Kaspars Gribusts, Juris Šulcs, Gundars Važa. 

Mārtiņš Limanskis, ņemot vērā, ka darbu veikšana ar pašvaldību iepriekš nav saskaņota, 

izsaka priekšlikumu nepiekrist atlīdzināt uzlabojumus. Norāda, ka jālabo arī lēmuma nosaukums 

un nav nepieciešams lēmuma projekta 2. punkts. 

Gundars Važa rezumē, ka lēmuma projektā veicami ierosinātie labojumi, ka iesniegums 

par ieguldījumu atlīdzināšanu tiek noraidīts un attiecīgi labojams lēmuma nosaukums. Aicina 

balsot par lēmuma projekta ar labojumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

derīgajiem uzlabojumiem nedzīvojamā telpā – Nr. 1, “Talsu šoseja 9/8”, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā” ar labojumiem (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

62. § 

Par zemes vienības atzīšanu Tukuma novada pašvaldībai 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes vienības 

atzīšanu Tukuma novada pašvaldībai” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

63. § 

Par ceļa servitūta nodibināšanu īpašumā “Bandenieki”, Smārdes pagastā,  

Tukuma novadā 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 



TND/25/6 
39 

 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par ceļa servitūta 

nodibināšanu īpašumā “Bandenieki”, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija. Atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Sēdes slēgtā daļa no plkst. 12.25. 

64. § 

Par parādu norakstīšanu 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis, Ivars Liepiņš. 

ATBILDES: Inese Valtere, Dace Rudēvica. 

IZSAKĀS: Inese Valtere, Gunda Cīrule, Juris Šulcs, Agita Puķīte, Laura Šmite, Gundars Važa. 

Lēmuma projekts sagatavots par īstermiņa prasību parādu norakstīšanu no Tukuma novada 

pašvaldības bilances. 

[..] 

Gundars Važa rosina līdz situācijas noskaidrošanai no parādu norakstīšanas saraksta 

izņemt sadaļu par parādiem SIA “Krants”. Aicina balsot par lēmuma projekta ar labojumiem 

virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

parādu norakstīšanu” ar labojumiem (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

Finanšu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 12.45. 

Sēdes vadītājs 

komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts)  Anita Belousa 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 


